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Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
24-3-2018 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 29.80 199202144 29.77
2. Jamilla van Veen ZPC Woerden 29.46 199603192 29.90
3. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 30.48 199605226 30.43
4. Anouque Berghuis Van Vliet-Barracuda 31.34 199606132 31.73
5. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 33.36 200102236 33.30
6. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 35.59 200500826 33.82
7. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 35.25 200202188 33.93
8. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 33.66 199903938 34.34
9. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 34.06 200000476 34.59

10. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 37.38 200502620 34.88
11. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 36.66 200206090 35.78
12. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 36.76 199804182 36.78
13. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 37.56 200201716 37.18
14. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 37.70 200501954 37.19
15. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 34.82 200101920 37.21
16. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 41.00 200501528 37.95
17. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 37.76 199800056 38.00
18. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 39.51 200504438 38.18
19. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 37.26 200300582 38.28
20. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 46.29 200405076 42.68
21. Lenthe Kemper Van Vliet-Barracuda NT 200405718 54.97
22. Cherise Karamali Van Vliet-Barracuda 1:03.73 200405618 56.03
23. Yvonne Spruit Van Vliet-Barracuda 56.36 200405494 56.17

AFGEM Anemoon Hoogstrate Van Vliet-Barracuda 48.78 200404232
AFGEM Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 34.19 199801532
AFGEM Sonja Huisman-Koolmees Van Vliet-Barracuda 35.45 198403564
AFGEM Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 32.37 199500946

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
24-3-2018 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ian Terlouw ZPC Woerden 28.51 200002345 27.79
2. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 27.26 199403951 27.84
3. Milan de Roo ZPC Woerden 29.67 200102215 29.25
4. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 29.88 199803237 29.71
5. Wim van Duuren ZPC Woerden 30.62 200102103 29.76
6. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 29.20 198704101 29.99
7. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 29.72 200002657 30.13
8. Ruben Zwartenbol ZPC Woerden 31.10 200102651 30.96
9. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 30.77 200004181 31.17

10. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 30.76 199600893 31.64
11. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 35.16 200203127 33.22
12. Edward Walter Van Vliet-Barracuda 32.00 1974EW 33.42
13. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 33.02 199302277 33.73
14. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 36.42 200204861 33.98
15. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 34.98 200104109 34.41
16. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 36.13 200300039 34.59
17. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 37.14 200402335 35.69
18. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 38.06 200502129 38.33
19. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 40.55 200500981 39.44
20. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 40.31 200401353 40.14
21. Reinier Velthuijs Van Vliet-Barracuda 45.90 200503537 41.58
22. Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 47.36 200503021 45.77
23. Sem Nguyen Van Vliet-Barracuda NT 200502981 55.04
DIS Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 48.29 200502761

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 31.66 199205841
AFGEM Lucas Pfaff ZPC Woerden 30.92 200303391
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Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
24-3-2018 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 40.60 200601810 36.54
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 39.28 200700016 38.34
3. Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda 57.64 200703008 51.12
4. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 53.32 200700690 55.87
5. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 59.47 200700014 56.10
6. Shifra Loman Van Vliet-Barracuda 57.37 200703178 58.08

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
24-3-2018 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 36.28 200600153 36.51
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 39.72 200600007 36.90
3. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 44.37 200600199 43.44
4. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 51.42 200600721 45.70
5. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 51.14 200700981 50.59
6. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 48.11 200601295 52.09
7. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1:03.39 200700519 55.47
8. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 1:05.98 200702207 58.84
9. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda NT 200701265 1:11.91

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
24-3-2018 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 42.56 200800204 41.48
2. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 53.43 200800864 54.56
3. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 57.81 200900260 54.71
4. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 55.79 200800216 55.39
5. Anne de Bruijn De Watervogels 59.25 200801238 1:00.56
6. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 55.73 200800858 1:01.11
7. Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda NT 200802300 1:09.11
8. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda NT 200800866 1:09.48
9. Grace Peters Van Vliet-Barracuda NT 200901474 1:13.73

10. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda NT 200900284 1:14.81
11. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda NT 200900282 1:27.73

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
24-3-2018 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 42.29 200800191 45.85
2. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 56.72 200800587 51.42
3. Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda NT 200901101 55.92
4. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 52.80 200900165 56.17
5. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 1:19.75 200800577 1:00.93
6. Simon Lans Van Vliet-Barracuda NT 200900167 1:15.83
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Programmanr. 7 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
24-3-2018 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lynn Walter Van Vliet-Barracuda 29.73 201000394 27.55
2. Anna Lans Van Vliet-Barracuda NT 9999AL 30.51
3. Demi Bos Van Vliet-Barracuda NT 2010DB 34.02
4. Iris Zweitzer Martinez Van Vliet-Barracuda NT 2011IZ 40.47

Programmanr. 8 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
24-3-2018 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda 30.66 201000069 30.34
2. Jan Peter Slof WVZ NT 201100123 37.97

AFGEM Jayden Capaan Van Vliet-Barracuda NT 2010JC

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Senioren Open
24-3-2018 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jamilla van Veen ZPC Woerden 30.29 199603192 30.09
2. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 31.23 199202144 31.84
3. Anouque Berghuis Van Vliet-Barracuda 31.49 199606132 32.24
4. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 34.31 199605226 33.06
5. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 33.75 199903938 33.58
6. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 32.89 200102236 33.64
7. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 36.62 200500826 34.69
8. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 34.86 200502620 35.49
9. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 35.38 200000476 35.98

10. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 36.14 200202188 36.09
11. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 37.77 200206090 36.37
12. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 35.88 200101920 36.94
13. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 36.41 200300582 36.98
14. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 36.34 199804182 37.14
15. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 37.33 199800056 38.18 FJ 1
16. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 39.18 200501954 38.18 FJ 2
17. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 39.21 200201716 39.34
18. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 39.30 200501528 40.22
19. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 45.28 200405076 43.21
20. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 46.78 200504438 44.57
21. Yvonne Spruit Van Vliet-Barracuda 53.93 200405494 53.49
22. Lenthe Kemper Van Vliet-Barracuda 57.04 200405718 56.56
23. Cherise Karamali Van Vliet-Barracuda 1:11.51 200405618 1:07.95

AFGEM Anemoon Hoogstrate Van Vliet-Barracuda 46.66 200404232
AFGEM Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 38.82 199801532
AFGEM Sonja Huisman-Koolmees Van Vliet-Barracuda 37.01 198403564
AFGEM Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 35.56 199500946

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
24-3-2018 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 29.45 199403951 30.01
2. Ian Terlouw ZPC Woerden 30.88 200002345 30.93
3. Wim van Duuren ZPC Woerden 31.66 200102103 31.53
4. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 31.21 200002657 31.63
5. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 30.56 198704101 31.70
6. Milan de Roo ZPC Woerden 32.89 200102215 32.89
7. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 33.99 199600893 33.68
8. Ruben Zwartenbol ZPC Woerden 31.83 200102651 33.96
9. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 35.78 200300039 34.18

10. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 33.31 200004181 34.33
11. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 34.47 199302277 34.35
12. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 34.04 199803237 34.62
13. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 35.25 200204861 35.13
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Programmanr. 10, Heren, 50m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

14. Edward Walter Van Vliet-Barracuda 34.70 1974EW 35.63
15. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 37.27 200203127 36.79
16. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 36.46 200502129 36.87
17. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 36.12 200104109 37.55
18. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 37.06 199700291 37.61
19. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 39.95 200401353 39.04
20. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 40.22 200402335 39.21
21. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 39.81 200500981 39.26
22. Reinier Velthuijs Van Vliet-Barracuda 43.11 200503537 41.55
23. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 51.15 200502761 52.52
24. Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 51.85 200503021 53.56
25. Sem Nguyen Van Vliet-Barracuda 1:08.08 200502981 1:00.70

AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 34.69 199205841
AFGEM Lucas Pfaff ZPC Woerden 31.92 200303391

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
24-3-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 40.69 200601810 38.29
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 39.97 200700016 38.80
3. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 48.02 200700014 45.75
4. Shifra Loman Van Vliet-Barracuda 49.66 200703178 47.94
5. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 52.67 200700690 48.95
6. Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda 52.99 200703008 53.25

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
24-3-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 39.14 200600007 38.05
2. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 42.07 200600199 40.59
3. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 44.94 200600153 41.83
4. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 45.50 200601295 43.41
5. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 44.42 200700981 44.19
6. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 48.45 200600721 46.02
7. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 50.66 200702207 48.89
8. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 51.60 200700519 54.09
9. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 54.97 200701265 54.63

10. Koen Rijpkema Van Vliet-Barracuda NT 2006KR 1:09.22
11. Gael Lopez Van Vliet-Barracuda NT 2007GL 1:10.89
12. Luke Vermulm Van Vliet-Barracuda NT 200702749 1:17.37

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
24-3-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 42.11 200800204 43.08
2. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 43.99 200800216 46.03
3. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 47.63 200800864 50.99
4. Anne de Bruijn De Watervogels 53.25 200801238 51.97
5. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 56.72 200900260 55.13
6. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 56.97 200800866 55.29
7. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 53.38 200800858 58.14
8. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda 1:01.23 200900284 58.38
9. Grace Peters Van Vliet-Barracuda 1:05.17 200901474 58.96

10. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 1:06.06 200900282 1:02.14
11. Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda 58.15 200802300 1:05.58
12. Isabelle Wibier Van Vliet-Barracuda 1:10.99 200802298 1:07.53
13. Angeliek van Es Van Vliet-Barracuda NT 2009AE 5:00.00

Emy van Roon Van Vliet-Barracuda NT 2008ER 5:00.00
AFGEM Iris van Dijke Van Vliet-Barracuda 1:04.19 200802296
AFGEM Guusje van der Heiden Van Vliet-Barracuda NT 2008GH
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Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
24-3-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 44.01 200800191 44.69
2. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 49.10 200900165 46.39
3. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 52.78 200800587 52.53
4. Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda 54.63 200901101 55.14
5. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 58.10 200800577 56.80
6. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 1:11.60 200901111 59.87
7. Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda 1:01.76 200800589 1:01.63
8. Simon Lans Van Vliet-Barracuda 1:10.00 200900167 1:09.59

Programmanr. 15 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
24-3-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Demi Bos Van Vliet-Barracuda NT 2010DB 30.51
2. Lynn Walter Van Vliet-Barracuda 28.85 201000394 30.98
3. Anna Lans Van Vliet-Barracuda NT 9999AL 36.44
4. Iris Zweitzer Martinez Van Vliet-Barracuda NT 2011IZ 41.44

Programmanr. 16 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
24-3-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda 30.62 201000069 31.22
2. Jan Peter Slof WVZ NT 201100123 39.59

AFGEM Jayden Capaan Van Vliet-Barracuda NT 2010JC

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
24-3-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 36.11 199202144 35.42
2. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 35.83 199605226 36.14
3. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 37.77 200202188 38.50
4. Jamilla van Veen ZPC Woerden 38.92 199603192 39.08
5. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 40.10 199804182 40.01
6. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 41.74 200501528 40.04
7. Anouque Berghuis Van Vliet-Barracuda 41.55 199606132 40.25
8. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 39.90 200300582 40.38
9. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 39.75 200206090 40.68

10. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 41.53 200102236 40.97
11. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 40.25 200000476 41.42
12. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 42.48 199903938 42.04
13. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 43.12 200500826 42.40
14. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 45.88 200502620 44.28
15. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 43.81 200101920 44.62
16. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 43.89 199800056 45.60 FJ 1
17. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 45.11 200201716 45.60 FJ 2
18. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 45.38 200504438 47.30
19. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 48.23 200501954 47.86
20. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 49.90 200405076 48.57
21. Yvonne Spruit Van Vliet-Barracuda 53.22 200405494 54.32
22. Cherise Karamali Van Vliet-Barracuda 59.06 200405618 58.54
DIS Lenthe Kemper Van Vliet-Barracuda 47.16 200405718

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Anemoon Hoogstrate Van Vliet-Barracuda 52.13 200404232
AFGEM Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 44.96 199801532
AFGEM Sonja Huisman-Koolmees Van Vliet-Barracuda 39.75 198403564
AFGEM Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 43.28 199500946
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Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
24-3-2018 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 32.43 199403951 32.24
2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 31.84 200004181 32.72
3. Wim van Duuren ZPC Woerden 34.88 200102103 34.02
4. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 34.62 198704101 34.73

Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 33.87 199600893 34.73
6. Milan de Roo ZPC Woerden 35.23 200102215 35.53
7. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 36.35 200002657 36.27
8. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 38.09 200203127 36.73
9. Ian Terlouw ZPC Woerden 37.03 200002345 36.86

10. Edward Walter Van Vliet-Barracuda 35.00 1974EW 37.22
11. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 37.72 199302277 37.87
12. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 38.56 199803237 37.88
13. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 38.41 200502129 38.68
14. Ruben Zwartenbol ZPC Woerden 41.88 200102651 39.17
15. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 39.09 200401353 39.28
16. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 41.48 200204861 39.40
17. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 41.19 200104109 39.76
18. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 43.49 200300039 41.53
19. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 41.21 199700291 41.59
20. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 42.29 200402335 41.62
21. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 43.89 200500981 44.44
22. Reinier Velthuijs Van Vliet-Barracuda 47.57 200503537 46.16
23. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 52.36 200502761 53.97
24. Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 54.61 200503021 54.43
25. Sem Nguyen Van Vliet-Barracuda 56.62 200502981 56.15

AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 35.02 199205841
AFGEM Lucas Pfaff ZPC Woerden 33.40 200303391

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
24-3-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 42.05 200601810 41.91
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 44.67 200700016 43.45
3. Shifra Loman Van Vliet-Barracuda 46.03 200703178 47.15
4. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 51.89 200700690 51.84
5. Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda 57.00 200703008 56.95
6. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 58.93 200700014 57.48

Programmanr. 20 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
24-3-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 45.23 200600007 43.53
2. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 48.31 200600153 45.36
3. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 49.70 200600721 47.55
4. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 48.27 200600199 48.42
5. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 48.60 200700981 50.69
6. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 54.04 200702207 51.11
7. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 48.96 200700519 51.30
8. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 52.20 200601295 51.63
9. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 1:01.08 200701265 1:02.15

10. Gael Lopez Van Vliet-Barracuda NT 2007GL 1:06.24
11. Luke Vermulm Van Vliet-Barracuda NT 200702749 1:10.58
12. Koen Rijpkema Van Vliet-Barracuda NT 2006KR 1:16.65
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Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
24-3-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 48.38 200800204 50.10
2. Anne de Bruijn De Watervogels 51.26 200801238 51.21
3. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 54.85 200800216 54.62
4. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 55.33 200900260 54.65
5. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 58.31 200800864 57.69
6. Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda 55.61 200802300 58.82
7. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 56.91 200800858 1:00.31
8. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 57.17 200800866 1:00.64
9. Grace Peters Van Vliet-Barracuda 59.66 200901474 1:03.41

10. Isabelle Wibier Van Vliet-Barracuda 1:08.64 200802298 1:07.13
11. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda 1:05.98 200900284 1:07.34
12. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 1:10.42 200900282 1:13.39
13. Angeliek van Es Van Vliet-Barracuda NT 2009AE 5:00.00

Emy van Roon Van Vliet-Barracuda NT 2008ER 5:00.00
AFGEM Iris van Dijke Van Vliet-Barracuda 1:01.54 200802296
AFGEM Guusje van der Heiden Van Vliet-Barracuda NT 2008GH

Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
24-3-2018 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda 50.47 200901101 50.81 FJ 1
2. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 51.19 200800191 50.81 FJ 2
3. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 54.54 200800587 51.31
4. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 59.03 200901111 57.89
5. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 1:01.00 200800577 59.22
6. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 1:04.98 200900165 1:04.94
7. Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda 1:04.84 200800589 1:05.20
8. Simon Lans Van Vliet-Barracuda 1:05.77 200900167 1:07.11

Programmanr. 23 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
24-3-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lynn Walter Van Vliet-Barracuda 26.22 201000394 24.93
2. Demi Bos Van Vliet-Barracuda NT 2010DB 29.34
3. Anna Lans Van Vliet-Barracuda NT 9999AL 29.82
4. Iris Zweitzer Martinez Van Vliet-Barracuda NT 2011IZ 42.87

Programmanr. 24 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
24-3-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda 29.02 201000069 31.65
2. Jan Peter Slof WVZ NT 201100123 37.25

AFGEM Jayden Capaan Van Vliet-Barracuda NT 2010JC

Programmanr. 25 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
24-3-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 25, Dames, 50m vrije slag

1. Jamilla van Veen ZPC Woerden 27.16 199603192 27.19
2. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 28.32 199202144 28.21
3. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 29.38 199605226 28.94
4. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 28.88 200102236 28.95
5. Anouque Berghuis Van Vliet-Barracuda 29.19 199606132 29.51
6. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 29.36 200202188 29.69
7. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 29.92 199903938 29.97
8. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 29.49 200000476 30.31
9. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 30.69 200502620 30.72

10. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 30.37 200206090 31.00
11. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 30.98 199804182 31.41
12. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 31.50 200500826 31.47
13. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 31.04 200101920 31.83
14. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 31.62 200300582 31.97
15. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 31.64 199800056 32.03
16. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 32.37 200501528 33.32
17. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 34.10 200504438 33.64
18. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 34.17 200501954 34.28
19. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 32.24 200201716 35.31
20. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 36.85 200405076 36.17
21. Lenthe Kemper Van Vliet-Barracuda 43.11 200405718 45.70
22. Yvonne Spruit Van Vliet-Barracuda 47.03 200405494 46.26
23. Cherise Karamali Van Vliet-Barracuda 52.15 200405618 50.17

AFGEM Anemoon Hoogstrate Van Vliet-Barracuda 35.59 200404232
AFGEM Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 30.87 199801532
AFGEM Sonja Huisman-Koolmees Van Vliet-Barracuda 30.36 198403564
AFGEM Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 30.60 199500946

Programmanr. 26 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
24-3-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wim van Duuren ZPC Woerden 26.12 200102103 25.73
2. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 25.69 199403951 25.92
3. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 25.06 198704101 25.97
4. Ian Terlouw ZPC Woerden 26.19 200002345 26.51
5. Milan de Roo ZPC Woerden 27.23 200102215 27.12
6. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 26.76 200002657 27.41
7. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 27.01 200004181 27.53
8. Ruben Zwartenbol ZPC Woerden 28.32 200102651 28.18

Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 28.08 199600893 28.18
Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 27.69 199803237 28.18

11. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 28.98 200300039 28.25
12. Edward Walter Van Vliet-Barracuda 28.50 1974EW 28.61
13. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 29.02 200104109 29.16
14. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 30.08 200203127 29.61
15. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 29.18 200204861 29.90
16. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 29.43 199302277 29.91
17. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 31.62 200502129 31.31
18. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 31.13 200402335 31.67 FJ 1
19. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 30.09 199700291 31.67 FJ 2
20. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 33.12 200500981 32.83
21. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 33.51 200401353 33.51
22. Reinier Velthuijs Van Vliet-Barracuda 36.85 200503537 36.96
23. Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 39.42 200503021 39.25
24. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 38.29 200502761 41.31
25. Sem Nguyen Van Vliet-Barracuda 59.49 200502981 52.26

AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 28.37 199205841
AFGEM Lucas Pfaff ZPC Woerden 27.36 200303391
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Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
24-3-2018 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 31.48 200601810 32.13
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 32.23 200700016 33.37
3. Shifra Loman Van Vliet-Barracuda 42.99 200703178 40.72
4. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 40.26 200700014 41.56
5. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 44.27 200700690 44.52
6. Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda 48.00 200703008 47.65

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
24-3-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 32.77 200600007 33.00
2. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 36.36 200600199 35.39
3. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 35.30 200600153 35.69
4. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 37.85 200600721 36.78
5. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 37.50 200601295 37.52
6. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 38.87 200700981 40.18
7. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 42.66 200700519 40.88
8. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 43.77 200702207 42.09
9. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 48.26 200701265 46.43

10. Gael Lopez Van Vliet-Barracuda NT 2007GL 54.09
11. Luke Vermulm Van Vliet-Barracuda NT 200702749 57.71
12. Koen Rijpkema Van Vliet-Barracuda NT 2006KR 1:06.88

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
24-3-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 35.25 200800204 37.53
2. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 39.95 200800864 40.91
3. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 39.12 200800216 40.99
4. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 46.69 200900260 47.16
5. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 45.46 200800858 48.04
6. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 48.20 200800866 48.53
7. Grace Peters Van Vliet-Barracuda 52.08 200901474 53.81
8. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 48.46 200900282 54.06
9. Anne de Bruijn De Watervogels 48.42 200801238 54.25

10. Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda 50.70 200802300 55.98
11. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda 53.03 200900284 1:00.11
12. Isabelle Wibier Van Vliet-Barracuda 1:09.22 200802298 1:07.24
13. Angeliek van Es Van Vliet-Barracuda NT 2009AE 5:00.00

Emy van Roon Van Vliet-Barracuda NT 2008ER 5:00.00
AFGEM Iris van Dijke Van Vliet-Barracuda 52.60 200802296
AFGEM Guusje van der Heiden Van Vliet-Barracuda NT 2008GH

Programmanr. 30 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
24-3-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 37.63 200800191 37.88
2. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 42.17 200900165 40.81
3. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 42.50 200800587 41.01
4. Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda 43.40 200901101 44.37
5. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 46.22 200800577 48.34
6. Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda 51.39 200800589 54.78
7. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 1:03.75 200901111 57.60
8. Simon Lans Van Vliet-Barracuda 57.46 200900167 1:01.28


